
D 1.1.b. VÝKRESOVÁ ČÁST

71800

100 27400 17000 27400 100

7400 7900

10
0

11
25

0
15

10
0

57
50

20
0

11
20

0
20

80
0

160 11300 160
1990

ŘEZ FF

ŘEZ FF

ŘEZ EEŘEZ EE

NEPOCHŮZÍ STŘECHA (6.NP.)

STŘECHA 7.NP. - NAD KANCELÁŘEMI
DEKPLAN 76 - 694,0m2

O
C

H
O

Z
D

EK
PL

AN
 7

6 
- 2

43
m

2

O
C

H
O

Z
D

EK
PL

AN
 7

6 
- 2

43
m

2

OCHOZ - ČÁST NAD KANCELÁŘEMI
DEKPLAN 76 - 85m2

N
EP

O
C

H
Ů

ZÍ
 S

TŘ
EC

H
A 

(6
.N

P.
)

N
EP

O
C

H
Ů

ZÍ
 S

TŘ
EC

H
A 

(6
.N

P.
)

4,
1%

4,1%4,1%

2,
5%

4,
1%

STROJOVNA VÝTAHU

NEPOCHŮZÍ STŘECHA (6.NP.)

3,
0%

3,
0%

6,
0%

6,0%

hrana bude zbroušena

+20,420

+20,420

+20,330

KANCELÁŘ KANCELÁŘ STROJOVNA 

ATIKA
+17,470

STŘECHY 7.NP. - NOVÝ STAV

ATIKA
+20,480

+20,180+20,240

+20,330 ATIKA
+20,480

+19,540

+19,540 +19,540

+19,310+19,310

+19,800

hrana bude zbroušena
+19,800

+19,540

Vp1

ATIKA
+20,480

15
0

75
75

36
75

15
0

10
00

10
00

ATIKA
+20,480

150 71800 150

+20,180
Vp1Vp1Vp1Vp1 Vp1

+20,180

+20,315

+20,345

+19,690

+19,630+19,630

+20,240

+20,180+20,195

15
0

65
75

46
75

11620
+19,310+19,310

2
K

2
K

K
3

K
3

K
4

K
4

2
K

K
1

K
1

22500

ŘEZ CC

22500 5750

K
1

K

K
1

2
KK

1

K
1

2
K

1

2
K

K

K
1K

1
1500 5900

12
50

12
55

0
13

00

1790
240

5550 5750

STŘECHA 7.NP.- NAD KUCHYNÍ
DEKPLAN 76 - 196m2

40
00

50
50
50 4950 1000 10500 1000 10000 1000 15500 1000 10000 1000 10000 1000 4850 50

50

50

5750 21540 17220 21540 50 5700

4800 17320 6400

15300

5750 24000

ŘEZ DD

15
10

0
57

50

11
40

0
20

85
5

15
10

0

13
89

0
12

10

+20,420

3,
0%

3,0%3,0%

3,
0%3,
0%

3,
0%

-  V TAKTO VYZNAČENÝCH PLOCHÁCH STŘECH JE Z DŮVODU POŽADAVKU PBŘ NAVRŽENO 
   PROVÉST POKLÁDKU PRVNÍ ROVNÉ DESKY IZOLACE STŘECHY Z MINERÁLNÍ VLNY
   A DALŠÍ VRSTVA - SPÁDOVÉ KLÍNY -  JSOU Z DESEK EPS 100S Stabil

 DOTČENÉ PLOCHY STŘECH V TOMTO PODLAŽÍ

LEGENDA KONSTRUKCÍ:

NOVĚ PROVEDENÉ PROSTUPY DN150
- budou zrevidovány a osazeny novými
  větracími hlavicemi

STŘECHA:

- PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍCH VRSTEV  STŘECHY BUDE PŘESNĚ ZAMĚŘENA GEOMETRIE KONSTRUKCE 
- NA ZÁKLADĚ PŘESNÉHO ZAMĚŘENÍ BUDE UPŘESNĚN KLADEČSKÝ PLÁN(před objednáním desek tepelné izolace)
  A VÝŠKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ VRSTEV SKLADBY, ZÁBRADLÍ A MADEL

- STŘECHA JE NAVRŽENA JAKO PLOCHÁ (PULTOVÁ) JEDNOPLÁŠŤOVÁ NEVĚTRANÁ, NEPOCHŮZÍ S KLASICKÝM POŘADÍM VRSTEV
- HLAVNÍ HYDROIZOLACE STŘECHY JE NAVRŽENA Z PVC-P FOLIE DEKPLAN 76 S MIN.SPÁDEM 2%
- STŘECHA JE NAVRŽENA VE SKLADBĚ V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ ZE SORTIMENTU DEKTRADE 
- TEPELNĚ TECHNICKÝ NÁVRH SKLADEB , FIKACE HADROIZOLAČNÍ VRSTVY A KLADEČSKÝ PLÁN TEPELNÉ IZOLACE JE PROVEDEN
  NA ZÁKLADĚ VÝPOČTŮ, KTERÉ TVOŘÍ SAMOSTATNOU ČÁST PD - STŘECHA
- VŠECHNY DETAILY STŘECHY (ATIKA, OKAPOVÁ HRANA, NAPOJENÍ NA STĚNU, PROSTUPY, DILATACE apod......) BUDOU ŘEŠENY 
  V SOULADU S POŽADAVKY SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ - TYPOVÉ DETAILY viz.VÝKRES ŘEZŮ

K
1 1

2

DILATACE OBJEKTU DILATACE OBJEKTUNOVĚ OSAZENÉ
STŘEŠNÍ VPUSTI DN100
(s ohledem na stáv.přípojné místo)

Vp1

NOVĚ PROVEDENÉ PROSTUPY DN150
- budou zrevidovány a osazeny novými
  větracími hlavicemi

Vp1 - NOVĚ OSAZENÝ SVISLÝ STŘEŠNÍ VTOK DN 100 S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU 
- S VTOKOVOU MŘÍŽKOU PRO NEPOCHŮZNÉ STŘECHY  
- SOUČÁSTÍ VPUSTI JE OCHRANNÝ KOŠ
- DOPLNĚNÁ O NÁSTAVEC S BITUMENOVOU MANŽETOU 
- VPUSŤ BUDE NAPOJENA NA NOVÉ ODPADNÍ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ

10

- VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ viz.SAMOSTATNÝ VÝKRES
- OKAPOVÝ SYSTÉM JE NAVRŽEN DO STÁVAJÍCÍCH POZIC Z DŮVODU STÁVAJÍCÍHO ZPŮDOBU
  ODTOKU DEŠ´TOVÝCH VOD DO VEŘEJNÉ KANALIZACE 

STAVEBNÍ ÚPRAVY:
- BUDE PROVEDENA SANACE ŽB KONSTRUKCÍ PŘESAHŮ STŘECH PŘED ZAKRYTÍM ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM
- STÁVAJÍCÍ ŽB ATIKA - ŘEZ FF - BUDE DOBETONOVÁNA  NA POŽADOVANÉ VÝŠKY - viz.VÝKRES ŘEZŮ STŘECHY
- BUDE OSAZEN NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM V CELÉM ROZSAHU STŘECHY  V PROVEDENÍ Z TiZn PLECHU - viz.VÝPIS KLEMPŘÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ
  (VČ.SVISLÝCH SVODŮ OSAZENÝCH DO STÁVAJÍCÍCH POZIC S VÝVODEM NA STŘECHU 6.NP.)
- V ROZSAHU DOTČENÝCH STŘECH BUDOU ZPĚTNĚ OSAZENY STÁVAJÍCÍ ANTÉNY-DO PŮVODNÍCH POZIC A DLE STÁVAJÍCÍCH STATICKÝCH NÁVRHŮ
  -ANTÉNY BUDOU DLE POŽ.INVESTORA ZNOVU ZAMĚŘENY
  - dle polohy osazení bude přímo na stavbě určen materiál desky tepelné izolace  
- STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ A OSTATNÍ ROZVODY NUTNÉ PRO PROVOZ OBJEKTU BUDOU PONECHÁNY A ZAJIŠTĚNY PROTI POŠKOZENÍ (dle požadavků investora)
- BUDE PROVEDENA MONTÁŽ NOVÉHO HROMOSVODU V CHARAKTERU STÁVAJÍCÍCH TRAS A PRVKŮ PŘIPOJENÍ vč.SVISLÝCH SVODŮ 
  S NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ JÍMAČE - viz.SAMOSTATNÁ ČÁST PD
- STÁVAJÍCÍ DILATACE OBJEKTU BUDE V RÁMCI NOVÉ SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ ZACHOVÁNA A UPRAVENA V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ STŘECHY
  - TYPOVÝ DETAIL viz.VÝKRES ŘEZŮ STŘECHY
- STÁVAJÍCÍ PROSTUPY STŘECHOU BUDOU ZREVIDOVÁNY A UPRAVENY V SYSTÉMOVÉM PROVEDENÍ STŘECHY
- PROSTUPY BUDOU OSAZENY NOVÝMI VĚTRACÍMI HLAVICEMI 

63
20

24190

45
40

35
20

46
90

17220

11
25

0


